
ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

       ΝΟΜΟ΢ ΗΛΕΙΑ΢ 

      ΔΗΜΟ΢ ΠΤΡΓΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

 
 

 

 

 

Α Π Ο ΢ Π Α ΢ Μ Α 

Από το πρακτικό της 29ης/29-12-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

  

 

΢τον Πύργο σήμερα, 29 Δεκεμβρίου 2014 και ώρα 1200, στο Δημοτικό Κατάστημα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πύργου, 

ύστερα από την αριθμ.πρωτ. 54005/23-12-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουμένως διαπίστωσε νόμιμη απαρτία 

δεδομένου ότι σε σύνολο -9- μελών βρέθηκαν παρόντα -6- και ονομαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΣΕ΢ ΑΠΟΝΣΕ΢ 

1.ΓΕΨΡΓΙΟ΢ Α. ΑΝΔΡΙΟΛΑ΢, Πρόεδρος 1.ΑΝΔΡΕΑ΢ Ι. ΢ΚΑΡΣ΢ΙΑΡΗ΢, προσήλθε στο 4ο 

θέμα ΗΔ 

2.ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΨΝ Ι. ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ 2.ΑΝΣΨΝΙΟ΢ ΢. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ΢ 

3.΢ΨΣΗΡΙΟ΢ Α. ΓΕΨΡΓΟΠΟΤΛΟ΢ 3.ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ Γ. ΑΝΣΨΝΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ 

4.ΝΙΚΟΛΑΟ΢ Δ. ΒΛΑΦΑΝΣΨΝΗ΢ 
(αναπληρωματικό μέλος της πλειοψηφίας λόγω 
απουσίας της ΙΨΑΝΝΑ΢ Ν. ΚΟΛΒΕΡΗ) 

 

5.ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ Κ. ΢ΕΩΝΣΗ΢  

6.ΙΨΑΝΝΗ΢ Γ. ΑΡΓΤΡΟΠΟΤΛΟ΢  

 

ΘΕΜΑ        2 

Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού  

του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2014 

 

ΑΡΙΘΜΟ΢ ΑΠΟΥΑ΢Η΢        232/2014 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, εισηγήθηκε 

το θέμα ως εξής:  «Με την 413/22-12-2014 απόφαση του Δημοτικού ΢υμβουλίου 

εγκρίθηκε η αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 

ΑΔΑ: 6ΟΦΦΩ17-9Ρ0



 

2014. Η Οικονομική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει για την έγκριση των δαπανών 

και τη διάθεση των πιστώσεων που αναφέρονται στην εν λόγω απόφαση.» 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις του ΠΔ 113/2010  (ΥΕΚ 194 Α΄/2010) «ΑΝΑΛΗΧΗ ΤΠΟΦΡΕΨ΢ΕΨΝ 

ΑΠΟ ΣΟΤ΢ ΔΙΑΣΑΚΣΕ΢» 

2. Σις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ.δ του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΦΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΣΗ΢ ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ & ΣΗ΢ ΑΠΟΚΕΝΣΡΨΜΕΝΗ΢ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΣΗ΢» 

3. Σον προϋπολογισμό του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2014, όπως ψηφίστηκε 

με την 326/25-11-2013 απόφαση του Δημοτικού ΢υμβουλίου και επικυρώθηκε 

με την αριθμ.πρωτ. 150239/6530/24-12-2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

4. Σην αριθμ.413/22-12-2014 απόφαση του Δημοτικού ΢υμβουλίου με θέμα 

«ΕΓΚΡΙ΢Η ΑΝΑΜΟΡΥΨ΢Η΢ ΣΟΤ Π/Τ ΣΟΤ ΔΗΜΟΤ ΠΤΡΓΟΤ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΣΟΤ΢ 

2014», βάσει της αριθμ.226//15-12-2014 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 

σε ορθή επανάληψη 

5. Σο από 04-12-2014 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Τπηρεσιών του Δήμου 

Πύργου με το οποίο διαβιβάστηκαν στην Οικονομική Επιτροπή εκθέσεις 

ανάληψης δαπάνης με α.α. 381 – 389 και 391-394/03-12-2014 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

Εγκρίνει τις δαπάνες και διαθέτει τις πιστώσεις που αναφέρονται στον παρακάτω 

πίνακα σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2014 

και συγκεκριμένα σε βάρος των κωδικών αριθμών: 

ΚΑ 

 

ΣΙΣΛΟ΢ ΠΟ΢Ο ΕΑΔ 

00.6123 ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗ΢Η΢ ΠΡΟΕΔΡΨΝ ΔΗΜΟΣΙΚΨΝ ΚΑΙ ΣΟΠΙΚΨΝ 

ΚΟΙΝΟΣΗΣΨΝ 

13.800,00 381/2014 

80.8115 ΔΙΑΥΟΡΑ ΕΞΟΔΑ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΕ΢ – ΕΡΓΑ΢ΙΕ΢ – ΕΡΓΑ ΚΛΠ) ΠΟΕ 117.324,31 382/2014 

00.6516 ΦΡΕΟΛΤ΢ΙΑ ΔΑΝΕΙΨΝ Ε΢ΨΣΕΡΙΚΟΤ 101.082,16 383/2014 

00.6056.01 ΕΣΗ΢ΙΑ ΕΙ΢ΥΟΡΑ ΢ΣΟ ΣΑΔΚΤ – ΣΕΑΔΤ  12.000,00 384/2014 

00.6451.01 ΢ΤΝΔΡΟΜΕ΢ ΢Ε ΕΥΗΜΕΡΙΔΕ΢, ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΑ 

ΜΕ΢Α 

5.000,00 385/2014 

20.7135.03 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΛΙΚΨΝ ΓΙΑ ΣΗ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΑ ΣΟΤ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΟ΢ 

ΑΝΑΚΤΚΛΨ΢Η΢ 

1.000,00 386/2014 

20.6322 ΣΕΛΗ ΚΤΚΛΟΥΟΡΙΑ΢ ΥΟΡΣΗΓΨΝ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΨΝ 10.000,00 387/2014 

70.7341.07 ΑΝΑΒΑΘΜΙ΢Η Α΢ΣΙΚΟΤ ΦΨΡΟΤ – ΔΗΜΙΟΤΡΓΙΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΨΝ 

ΠΕΡΙΞ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΨΝ ΜΟΝΑΔΨΝ 5ΟΤ ΔΗΜΟΣΙΚΟΤ ΢ΦΟΛΕΙΟΤ 

ΚΑΙ 9ΟΤ ΝΗΠΙΑΓΨΓΕΙΟΤ ΔΗΜΟΤ ΠΤΡΓΟΤ (΢ΤΝΕΦΙΖΟΜΕΝΟ) 

Ε΢ΠΑ 

72.939,98 388/2014 

ΑΔΑ: 6ΟΦΦΩ17-9Ρ0



 

30.7413.21 ΓΕΨΣΕΦΝΙΚΗ ΜΕΛΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΤΝΑ ΓΙΑ ΣΗΝ ΑΠΟΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η 

ΚΑΣΟΛΙ΢ΘΗ΢Η΢ ΢ΣΗ ΣΚ ΒΟΤΝΑΡΓΟΤ ΔΗΜΟΤ ΠΤΡΓΟΤ 

20.000,00 389/2014 

20.7325.01 ΕΠΕΚΣΑ΢Η ΔΗΜΟΣΙΚΟΤ ΗΛΕΚΣΡΟΥΨΣΙ΢ΜΟΤ 100,00 391/2014 

80.8116 ΣΕΛΕ΢ΙΔΙΚΕ΢ ΔΙΚΑ΢ΣΙΚΕ΢ ΑΠΟΥΑ΢ΕΙ΢ ΠΟΕ 900,00 392/2014 

00.6723 ΚΡΑΣΗ΢Η 0,50% ΤΠΕΡ ΛΟΓΑΡΙΑ΢ΜΟΤ ΑΡΘΡΟΤ 68 ΝΔ 3033/54 1.730,00 393/2014 

20.6699.03 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤ ΤΥΑ΢ΜΑΣΟ΢ ΓΙΑ ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢Η 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΣΨΝ 

15.000,00 394/2014 

 

 

 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 232/2014. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢ ΣΗ΢ Ο.Ε.                                                                   ΣΑ ΜΕΛΗ 
 

 

 

ΑΚΡΙΒΕ΢ ΑΠΟ΢ΠΑ΢ΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢ ΣΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ ΕΠΙΣΡΟΠΗ΢ 
 

 

ΓΕΩΡΓΙΟ΢ Α. ΑΝΔΡΙΟΛΑ΢ 

ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΦΟ΢ 

ΑΔΑ: 6ΟΦΦΩ17-9Ρ0


		2015-01-20T09:24:44+0200
	Athens




